
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  § 11 ust 2  pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno 
z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 25.980.800,00 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.483.168,69 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.272.918,40 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.741.253,70 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.531.664,70 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 274.805,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.463.073,78 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 110.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 3.497.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
3.497.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 473.631,31 zł.” otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 25.980.800,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.483.168,69 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.201.918,40 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.670.253,70 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.531.664,70 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 274.805,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.534.073,78 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 110.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 3.497.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
3.497.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 473.631,31 zł.”. 

2. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36A2820-D7F8-4590-9278-04C5869C98E2. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36A2820-D7F8-4590-9278-04C5869C98E2. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r.

Zmiany planu wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 382 800,00 0,00 1 382 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 324 000,00 0,00 1 324 000,00
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -30 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 971 568,00 0,00 6 971 568,00
80101 Szkoły podstawowe 4 961 933,00 4 500,00 4 966 433,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 300,00 71 000,00 172 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 111 985,00 -71 000,00 3 040 985,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 383,00 4 500,00 245 883,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 334 034,00 1 065,00 335 099,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 200,00 1 065,00 17 265,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 652 150,00 -5 565,00 646 585,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 -5 565,00 47 435,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

48 540,00 1 200,00 49 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 200,00 1 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

295 264,00 -1 200,00 294 064,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 614,00 -1 200,00 8 414,00

Razem: 25 980 800,00 0,00 25 980 800,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C36A2820-D7F8-4590-9278-04C5869C98E2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

